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Me søkjer med dette om midlar frå Modalen kommune sitt viltfond til utfisking i Steins-
lands- og Stølsvatnet. Det vert vist til vedtekter for forvaltning av midlar til fiske/vilt ved-
tatt 13. juni 2013 i Modalen kommunestyre (sak 016/13). Søknaden vert sendt Modalen
kommune v/rådmannen for vurdering og vidarebehandling i Formannskapet, jfr. $ 5 i
vedtektene.

Ansvarleg søkjar er Storavatnet fiskarlag v/Anders Steinsland, Modalen 1547, 5729 Mo
og Ole Anders Heimdal, Modalen 1617, 5729 Mo. Det kan vere aktuelt å knytte til oss
fleire i arbeidet.

BKK fekk i 1992 konsesjon av OED til utbygging og drift av Nygard pumpekraftverk og
Asebotn kraftverk i Modalvassdraget. I konsesjonsvilkåra heiter det mellom anna:

« ...Fra og med et året konsesjon er gitt, plikter konsesjonæren å innbetale et årlig beløp
på henholdsvis kr 85.000,-  til Modalen kommune og kr 2 5.000,-  til Vaksdal kommune til
opphjelp av fisk/vilt/friluftslivet. 60.000 av de kr 85.000 til Modalen kommune skal øre-
merkes opphjelp for utnytting av fiskeressursene i Steinslandsvatnet. Belopet skal juste-
res etter de tidsintervaller som loven til eenhver tid bestemmer. Midlene skal benyttes et-
ter nærmere bestemmelse av kommunestyrene ... ».

Omsynet til opphjelp for utnytting av fiskeressursenei Steinslandsvatnet er ivaretatt ved-
tektene til Modalen kommune§ 3 andre ledd:

« ...Det skal særskilt takast omsyn til vilkårafor oyremerka midlar til opphjelp for utnyt-
ting av fiskeressur sane i Steinslandsvatnet... ».

Situasjonen i Steinslandsvatnet er at det er «overbefolka». Dette gjer vatnet lite attraktivt
som fiskevatn. Dertil har kraftubyttinga med Nygard pumpekraftverk skapt ei opning for
etablering av ein ny art - roye-i Steinslands vatnet. Harald Steinsland fanga i 2008 røye i



Steinslandsvatnet. Det er eit poeng for søkjarane å avgrense spreiinga av røye. Men kon-
sesjonsvilkåra opnar altså for tildeling av midlar også for reine utfiskingstiltak.

Det er innhenta fleire rapportar og det er som kjent i den samanheng foretatt prøvefiske.
Me sit på ein del dokumentasjon om dette. I denne omgang vel me å oversende rapport
som dokumenterer utfisking som ein foreslått metode for opphjelp av fiskeressursane i
Steinslandsvatnet. Det vert vist til:

Vedlegg 1.:  Driftsplan for Steinslandsvatnet, Modalen av 3. desember 2014

Rapporten er innhenta på bestilling frå BKK Produksjon AS. Søkjarane ynskjer å binde
seg til å utføre det hovudtiltaket som rapporten viser til. Det beiter under punkt 3.2; utfis-
king med garn og båt med kraftig motor.

Skal ein gjennomføre tiltaket i samsvar med det som den sakkyndige her tilrår, vil det
måtte  kjøpast inn nødvendig utstyr og det må leggjast ned ein betydeleg arbeidsinn-
sats.  I tillegg til bruk av garn, tenkjer me at det vil vere fornuftig å fiske med ei stor fis-
keruse. Fisken vil bli samla opp i båten, køyrt til lands og handtert på forsvarleg vis. Le-
vande fisk frå fiskerusa tek me sikte på å frakte til Mofjorden for utslepping der. Me vil
registrere tal på fisk.

Når det gjeld kostnader til innkjøp, sjå:

Vedlegg 2:  Diverse annonser på Finn.no (namn er sladda

Annonsene gjer oss eit inntrykk av prisleiet på det utstyret som må til. Me vil sjølvsagt
forsøke å gjere så fornuftige innkjøp som råd er. Det er imidlertid svært viktig at oppdra-
get vert rigga på ein fornuftig måte med utstyrshus, båt med tilstrekkeleg storleik og mo-
tor, flytebrygge etc. For at me skal kunne gjere arbeidet, må det me vere utrusta slik at det
kan gjerast på ein mest mogeleg praktisk måte. Dertil kjem at dette er tungt arbeid og me
er avhengig av tryggingsutstyr.

Utstyrshall og anna utstyr vil etter utdeling tilhøyre Storavatnet fiskarlag.

Alle kostnadar vert å honorere etter rekning. Arbeidstimar etter timeliste.

Oppstart innkjøp av utstyr og utfisking er tenkt å vere 1. juni 2016. Avslutning av utfis-
kingsprosjektet vert sett til 1. september 2020.

Eit vellukka resultat vil kunne gjere Steinslandsvatnet til eit attraktivt fiskevatn. Det vil
kunne vere med å styr kje Modalen sin attraktivitet som fiske - og friluftslivskommune.

Me har laga eit budsjett:



Det hastar med tilbakemelding på søknaden,dagrunneigarane til  Steinslandsvatnet er

1ata  i  stionn (sak 93-018355SK.J)forNordhordlandtingrett. Skjonnettek il>- "

3016. Medhaldi so»knaden kan harelevanspaski9°

Ta kontakt om det er noko som børutjupast ytter\egare.Ringeventuelt også vår advokat,

Borje L. Hoff, på mobil 99425925.

Me håpar på ei positiv sakshandsaming.

Modalen, den  26.  februar 2016
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